ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 1585-CV/TU

Dời lại thời gian họp giao ban công tác

nội chính, phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực, cải cách tư pháp, tiếp công dân

và xử lý đơn thư tháng 10/2023.

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          La Gi, ngày 08 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân thị xã,

- Ủy ban Kiểm tra, Ban Dân vận Thị ủy,

- Các cơ quan khối nội chính thị xã: Công an, Quân

sự, Tòa án, Viện kiểm sát, Tư pháp, Thanh tra, Chi

cục Thi hành án dân sự,

- Đồn Biên phòng Phước Lộc,

- Ban Pháp chế của Hội đồng nhân dân thị xã.

  Theo Giấy mời số 514-GM/TU, ngày 07/11/2023 của Ban Thường vụ Thị ủy

vào lúc 08 giờ, ngày 10/11/2023, Thường trực Thị ủy tổ chức buổi họp giao ban

công tác nội chính, phòng, chống tham nhũng, cải cách tư pháp, tiếp công dân và

xử lý đơn thư tháng 10/2023.

  Tuy nhiên, vào sáng ngày 10/11/2023, Thường trực Thị ủy có cuộc họp đột

xuất nên buổi họp giao ban trên tạm hoãn và bắt đầu họp vào lúc 14 giờ, ngày

10/11/2023.

  Thường trực Thị ủy thông báo để các đồng chí biết và chủ động sắp xếp

công việc.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:55:53+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:57:14+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!